
Kuželkáři SKK Jičín v čele Východočeského přeboru

Po osmém kole  se do čela tabulky Východočeského kuželkářského přeboru posouvá Jičín C a to díky 
suveréně  nejlepšímu  výkonu  kola  -  2688  poražených  kuželek  v okresním derby  proti  Honer  clubu 
Březovce. 

V úvodu utkání měl opět našlápnuto k překonání svého vlastního rekordu drah ¾ (467) Jiří Brumlich, 
ale v koncovce mu došly síly. Přesto shodil vynikajících 461 kuželek. V prostřední části utkání se již 
příznivci nového rekordu domácích dočkali. Postaral se o něj na drahách ½ Jiří Kapucián – náhozem 
469 bodů, když o jedinou kuželku překonal dosavadní maximum Ladislava Křivky. Křivka se však na 
tabuli rekordů chtěl vrátit a skvěle rozehrál na drahách ¾ souboj s Čížkem. V závěrečné dorážce však 
jeho hra ztratila lehkost a bylo z toho nakonec „jen“ 454 shozených kuželek. Jičín potvrdil velmi dobrou 
formu a zvítězil vysoko 14:2.

SKK Jičín C 2688 14:2 2537 Honer club Březovice A

MAZÁČEK Martin 445 2:0 430 FIKAR Vratislav
BRUMLICH Jiří 461 2:0 419 PÍSECKÝ Jaromír
KAPUCIÁN Jiří 469 2:0 446 OUBRAM Stanislav

ČAPEK Jiří 434 2:0 394 FIKAR Zbyněk + SLAVÍK Petr
ČERMÁK František 425 0:2 460 FIKAR Martin

KŘIVKA Ladislav 454 2:0 388 ČÍŽEK Miloš

TJ Lokomotiva Trutnov D -  TJ Jilemnice A 10:6 2480-2427  31.10.

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Milovice A 1:15 2397-2523  01.11.

TJ Červený Kostelec C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 12:4 2573-2470  01.11.

TJ Nová Paka A -  TJ Poříčí A odloženo na žádost Poříčí

SKK Vrchlabí B -  TJ Lokomotiva Trutnov C 4:12 2537-2578  01.11.

Tabulka:
1. SKK Jičín C 7 6 0 1 76:36 2511 12
2. SKK Vrchlabí C 7 6 0 1 76:36 2501 12
3. TJ Nová Paka A 6 5 0 1 72:24 2505 10
4. TJ Milovice A 7 5 0 2 71:41 2507 10
5. SKK Vrchlabí B 7 4 0 3 56:56 2510 8
6. Honer club Březovice A 8 4 0 4 68:60 2488 8
7. TJ Lokomotiva Trutnov D 8 4 0 4 68:60 2393 8
8. TJ Dvůr Králové nad L.A 8 3 0 5 51:77 2502 6
9. TJ Lokomotiva Trutnov C 8 3 0 5 50:78 2449 6

10. TJ Červený Kostelec C 7 2 0 5 52:60 2401 4
11. Spartak Rokytnice nad J. B 7 2 0 5 40:72 2440 4
12. TJ Poříčí A 7 2 0 5 38:74 2366 4
13. TJ Jilemnice A 7 1 0 6 34:78 2359 2

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


